PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	16.10.2023
	№
	328

	О внесении изменения в постановление Администрации городского поселения Углич «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ в городском поселении Углич» от 29.12.2017 № 398

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Губернатора Ярославской области от 25.11.2020 №186-р (в редакции Распоряжений Губернатора ЯО от 24.04.2023 № 71-р) «Об отдельных вопросах организации работы по цифровой трансформации в Ярославской области» и в целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» от 30.04.2014 № 403, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения Углич «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ в городском поселении Углич» от 29.12.2017 № 398.

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.2. По тексту постановления заменить слово «выдача» словом «предоставление» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения Углич

        О.А. Родомакина
PAGE